Dignus est mercenarius mercede sua. ibidem Z.
in penul. colum. et trac. ij. par. ij. L. et S. circa
medium

Distinguere oportet eum qđ vult bene intelligere
Trac. j. pte. ij. U. post prin.

Disputatiū fuit sepius cōtra Montē pietatis et
semp aduersarij eiꝝ fuerūt cōfusi. trac. ij. p. v.
A. vſqꝝ in finem illius partis.

Doctoribꝝ sapientioribꝝ est credendū et standum
eoz determinationi: qđ ipſi p̄nt interpretari legē
dubiam. trac. ij. pte. iij. M. la. ij.

Doctors ppter tria debet esse liberales. ibidem
y Z et A.

Doctors sunt privilegiati. ibidem Z.

Doctors iuris decem nominibꝝ nūcupantur
Ibidem A.

Dolus probat ex cōiecturis. trac. j. pte. iij. P.

Dominū rei sue nullus p̄t transserre in alium
qđra voluntatē sui superioris. trac. j. p. j. T. el. ij.
post primā colū.

Donatio patris in filium in potestate non valee
Trac. ij. p. iij. M. la. ij.

Dubioꝝ curior pars est eligenda. trac. j. parte. j.
L. cl. ij.

Episcopus debet esse pius et clemēs: ac
subuenire suis subditis. trac. ij. p. vj. D.
et pte. vj. S. circa medium

Equalitas in mutuo seruari debet in dando et reci
piēdo. al's est vſura: etiā qđ mīnū recipia
tur vltra sortē. trac. j. pte. j. H et J.

Equalitas iusticie cōmutative in contractu non
ledit modico excessu facto sine fraude. codez
trac. pte. iij. S.

Error in cōtrabendo viciat cōtractum. trac. j. p.
ij. L. circa medium.

Exceptio in qđusdā firmat regulā in reliquis. eodē
trac. p. j. R. ad finem

Ex segatis non infertur: et ex diversis non fit illa
tio. codez trac. p. ij. U. in fine. et par. ij. L. post
medium

Experiētia est omniū magistra. eadem pte. ij. B
ad finem

Exorbitans dispositio statuti s̄r favorabilis qđ
cōcernit bonū anime. Ibidem

Expense ad eos peinere debet ad qđ cōmodum
negociū geritur. trac. ij. p. iij. D et E.

Expense viles facie in re pignorata pertinet ad
eū cuiꝝ est pign. et p̄nt experti et exigi ab eo qui
tenuit ipm pignus: qđ etiā poterit fructus p̄di
cti pignoris retinere vſ. ad p̄dignam satissa
ctionē erpēsaꝝ: si ei aliter nō satissiat. Ibidē E.
Ex dicit causam. p̄pinquā. Pro et proper remo
tam. Ibidem y. la. ij. in fine

Excusatio montis pietatis si vendi faciat pigno
ra nō luentiū ea pte debito. et si nō mutuet tan
tum quantū qđ velle. et tortēs qđiens petit. eodē
trac. p. vj. J. circa medium

Excellens locus glorie datur in celo pro republi
calaboratibus et morientibꝝ. eodem trac. par
te. vj. M.

EAcere p̄ aliuꝝ est sicut facere p̄ seipm
trac. j. pte. j. U.

Facere nō p̄t qđ noīe alieno qđ ei p̄
bibitum est facere noīe p̄prio. Ibidem Z